
I- COMPTES BANCAIRES POUR PARTICULIER
COMPTES D’EPARGNE AVEC LIVRET HTG USD
Minimum d’ouverture de Compte 650.00 10.00
Frais d’ouverture Compte Pas de frais Pas de frais
Frais de fermeture de Compte Pas de frais Pas de frais

500.00 4.00
Renouvellement de livret d’Épargne 0.00 10.00
Taux d’intérêt (Annuel) Taux en vigueur Taux en vigueur
Minimum pour gagner des intérêts 25,000.00 250.00
Frais de livret d’Épargne égaré 1,250.00 10.00
Frais mensuel de tenue de Compte Pas de frais Pas de frais
COMPTES D’EPARGNE AVEC CARTE HTG USD
Minimum d’ouverture 650.00 10.00
Frais d’ouverture Compte Pas de frais Pas de frais
Frais mensuel de tenue de Compte Pas de frais Pas de frais
Taux d’intérêt (Annuel) sur le Compte Taux en vigueur Taux en vigueur
Minimum pour gagner des intérêts 25,000.00 250.00
Frais de fermeture de Compte Pas de frais Pas de frais

500.00 4.00
10.00 0.25

COMPTE COURANT CLASSIQUE HTG USD
Minimum d’ouverture 10,000.00 250.00
Frais d’ouverture de Compte Pas de frais Pas de frais
Frais mensuels 1,250.00 10.00
Frais de fermeture Pas de frais Pas de frais

500.00 4.00
1,500.00 20.00
2,000.00 30.00

500.00 par chèque 10.00 par chèque 
1,500.00 30.00
2,500.00 30.00

COMPTE EPARGNE-CHÈQUE HTG USD
Minimum d’ouverture 10,000.00 250.00
Frais d’ouverture de Compte Pas de frais Pas de frais

Frais mensuels 900.00 10.00
Frais de fermeture Pas de frais Pas de frais

500.00 4.00
1,500.00 20.00

2500.00 30.00
500.00 par chèque 10.00 par chèque 

1,500.00 30.00
2,500.00 30.00

II- COMPTE BANCAIRE COMMERCIAL
COMPTE COURANT COMMERCIAL HTG USD
Minimum d’ouverture 10,000.00 500.00
Frais d’ouverture de compte Pas de frais Pas de frais

1,600.00 13.00
Frais de fermeture de Compte Pas de frais Pas de frais

500.00 4.00
Classeur avec anneaux pour chéquiers commerciaux 2,500.00 20.00

, 00.00 0.00
Chèque retourné pour fonds non disponibles FND 2,500.00 30.00

500.00 par chèque 10.00 par chèque 
1,500.00 30.00
2,500.00 30.00

III- AUTRES SERVICES BANCAIRES
PLACEMENTS HTG USD
Taux d’intérêt (Annuel) créditeur sur les dépôts à terme - DAT Taux en vigueur Taux en vigueur

Taux en vigueur Taux en vigueur
CHÈQUES DE DIRECTION HTG USD

1,200.00 15.00

50.00
, 00.00 2 .00

TRANSFERTS LOCAUX HTG USD
Pas de frais Pas de frais

100.00 2.00
25.00 0.50
1.00

100.00 3.00
Pas de frais Pas de frais

TRANSFERTS SUR L’ETRANGER USD

(HORS TCA)



TRANSFERTS SUR L’ETRANGER (Suite) USD

aux commissions.

RETRAITS D’ESPECES (GUICHET AUTOMATIQUE SOGEBANK) - ATM HTG USD
Carte émise par une autre banque locale 300.00

Carte émise par une banque étrangère 300.00

350.00
FOURGON BLINDE HTG USD
Fourgon blindé (par collecte) 6,000.00

Fourgon blindé (Tarif mensuel) 60,000.00

Nouveau sac 1,000.00
PAYROLL ELECTRONIQUE HTG USD

5,000.00 75.00

75.00

12,000.00

250.00

Payroll électronique (crédit autre banque)

PAYROLL EN LIGNE HTG USD
22.00 0.25

10.00 0.25
LOCATION COFFRET DE SURETE HTG USD

1 an de loyer

AUTRES HTG USD
2,000.00 30.00

1,500.00 30.00

100.00

5,000.00 60.00

3,000.00

1,000.00 20.00
1,000.00 20.00

125.00

100.00 1.00

Recherche - 1an 1,500.00

Recherche 1-5 ans 3,000.00 24.00

6,000.00 48.00

IV- CARTE(S) DE CREDIT
FRAIS HTG USD

500.00 @ 1,500.00

Retrait d'espèce (s)
Frais de retard 1,000.00 @ 2,700.00
Frais de dépassement 500.00 @ 2,000.00

Frais sur avance de fonds
Frais sur chèque retourné 1,000.00 @ 2,250.00

V- OPERATIONS DE CREDIT
FRAIS HTG USD

Frais de dossier

Commissions pour retard de paiement

-

Pas de frais Pas de frais

$200.00 Fixe
(Correspondant + Sogebank)
(Correspondant + Sogebank)
(Correspondant + Sogebank)
(Correspondant + Sogebank)
(Correspondant + Sogebank)
(Correspondant + Sogebank)

$200.00 Fixe
TAUX DE CHANGE VOIR AFFICHE TAUX DE CHANGE

DCR


